3-558-R010/...
Manómetro de precisión digital
C 3713-05
Para el control de presión en compartimientos de gas
3-558-R010/A
con certificados en 5 puntos
3-558-R010/B
con certificados en 11 puntos
3-558-R010/C
con certificados DKD
Alcance de indicación -1 hasta 10 bar
Indicación en bar, kPa, psi (conmutable) / clase 1,0 / 0 - 1000 kPa / 0 - 145 psi
Un instrumento adecuado para todas las aplicaciones dónde es necesaria una indicación precisa de
presión.
La manguera de conexión para aparatos de medida está equipada con un acoplamiento de cierre
automático para que el gas SF6 no pueda escaparse a la atmosfera durante el procedimiento de
prueba. El aparato puede transportarse en un maletín práctico de manera cómoda y segura.
Datos técnicos:
Dimensiones con maletín: Longitud: 390 mm, Anchura: 310 mm, Altura: 150 mm
Peso: 3,5 kg
Versión estándar:
Manómetro de precisión digital -1 hasta 10 bar / clase 0,1
Manguera de teflón de 1 m de largo con acoplamiento de conexión para aparatos de medida
Maletín de transporte práctico
2 instrucciones de empleo en 3 idiomas (alemán / inglés / francés)
Accesorios opcionales con precio adicional:
Pieza de resorte de acoplamiento DN8 6-1161-R011
Pieza de resorte de acoplamiento DN20 6-1161-R012
Instrucciones de empleo adicionales en CD 6-0004-R213
Embalaje:
Embalaje para 3-558-R010 05-1990-R004
Otras piezas de transición están disponibles a petición.
Qu
ed
a
re
se
rv
ad
o
el
 d
er
ec
ho
 a
 re
al
iza
r
m
od
ifi
ca
ci
on
es
 té
cn
ic
as
.
©
 C
op
yr
ig
ht
 D
IL
O